

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: ولادیمیر پراخواتیلوف (VLADIMIR PROKHAVTILOV)

برگردان: ا. م. شیری

۱۵ سپتمبر ۲۰۲۴

تسلیحات بیولوژیک



وظایف جدید آزمایشگاه‌های امریکایی در آسیای مرکزی و فراتر از آن

- [موجودیت امپریالیسم امریکا با تمام دم و دستگاهش، خطری است که کل حیات در سیاره زمین را تهدید می‌کند. نابودی این امپراتوری خون و جنون، مبرم‌ترین وظیفه عموم بشری است. قبل از همه، باید راه نفس آن – دالر – را به خاک افکند.] - شیری

چه دروغ‌هایی در پشت ابتکارات تحقیقاتی در زمینه سلامت زنان پنهان است؟

تارا اوتول، محقق ارشد شرکت In-Q-Tel، یک شرکت سرمایه‌گذاری که توسط سازمان جاسوسی سیا تأسیس شده است، در یک جلسه استماع کنگره امکان تولید مواد بیولوژیک جدید را به عنوان بخشی از برنامه بایدن برای تأمین مالی یک طرح تحقیقاتی در زمینه سلامت زنان اعلام کرد.

در واقع، این برنامه، مانند یکسری پروژه‌های دیگر پنتاگون و سیا، تولید سلاح‌های بیولوژیک را شامل می‌شود، که تارا اوتول هنگام صحبت در باره "آینده زیست‌شناسی مصنوعی، بیماری‌های همه‌گیر و تأثیر آن‌ها بر اقتصاد و امنیت ملی" بر آن تأکید کرد.

او گفت: "ما اکنون می‌توانیم سلاح‌های بیولوژیک بسازیم. ما می‌توانیم موجودات زنده را در برابر واکسین‌ها و آنتی‌بیوتیک‌ها مقاوم کنیم. ما ممکن است بیماری‌های مختلف را به گونه‌ای ترکیب کنیم که تشخیص یا درمان آن‌ها دشوار باشد. ما در حال آموختن دستکاری عملکردهای مغز هستیم – ساختن سلاحی که همه را به خواب ببرد یا به اضطراب شدید دچار کند، غیرممکن نیست."

تارا اوتول، دکترای علوم پزشکی، از سال ۲۰۱۴ به عنوان معاون اجرایی و دانشمند ارشد در کمپانی IQT خدمت می‌کند و اکنون دانشمند ارشد آن است. از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۵، او یکی از مؤسسان مرکز امنیت سلامت در دانشگاه جانز هاپکینز و مدیر آن بود. لازم به ذکر است که شبیه‌سازی‌های معروف همه‌گیری و جنگ بیولوژیک مانند "واقعۀ ۲۰۱"، "کلاید ایکس" و "زمستان تاریک" در همین مرکز انجام شد.

در فبروری ۲۰۲۳، گزارشی با عنوان "انقلاب بیولوژیک: پیامدهای آن برای امنیت ملی، رقابت اقتصادی و قدرت امریکا" به قلم دکتر تارا اوتول منتشر شد. این گزارش با حمایت کمپانی IQT، یک صندوق سرمایه‌گذاری که توسط سیا تأسیس شده است، تهیه شده بود. در این سند "چشم‌انداز بیوتکنولوژی و تأثیر آن بر امنیت و اقتصاد، از جمله فرصت‌ها و خطرات بالقوه" مورد بررسی قرار گرفته است.

در واقع، همانطور که تارا اوتول علناً اعلام کرده است، تمام پروژه‌های امریکائی در چارچوب به اصطلاح "انقلاب زیستی" به ترویج برنامه کار "سبز" و توسعه سلاح‌های بیولوژیک ختم می‌شود.

تارا اوتول در سخنرانی خود خاطر نشان کرد که از سلاح‌های بیولوژیکی می‌توان برای آسیب رساندن به کشاورزی استفاده کرد.

پنج سال پیش، ریچارد گای ریوز، محقق سرشناس دپارتمان ژنتیک تکاملی در مؤسسه زیست‌شناسی تکاملی ماکس پلانک در پلون، المان، گزارشی مبنی بر این که برنامه حشرات "دارپا" (DARPA)، متحدان پنتاگون نمونه نگران‌کننده تحقیقات با کاربرد دوگانه است، که در آن دارپا علاوه بر کمک به کشاورزان، روی سلاح‌های بیولوژیک نیز کاربرد دارد، منتشر کرد.

در کنفرانس بین‌المللی در بیشکک در تاریخ ۲۸ مه ۲۰۱۸، توجه به این واقعیت جلب شد که اخیراً پنتاگون، در آزمایشگاه‌های بیولوژیک خود در آسیای مرکزی، پروژه‌هایی را برای انتقال "حیوانات از جانوران محلی" آلوده به ویروس‌های کشنده به سرزمین‌های کشورهای همسایه آغاز کرده است. در اینجا از انتقال تعدادی شتر سخن می‌رود. پیش از این در پورتال "[اکوی قزاقستان](#)" گزارش شده بود که پروژه "شترها به عنوان ناظر زیستی نگهبان: خطر انتقال ویروس از شتر به انسان" در آزمایشگاه‌های زیستی آسیای مرکزی پنتاگون راه‌اندازی شد؛ این پروژه اکنون در قزاقستان و تاجیکستان با مشارکت متخصصان داخلی اجراء می‌شود. کلیه فعالیت‌ها را آژانس کاهش تهدیدات دفاعی امریکا نظارت و کنترل می‌کند. همچنین، مؤسسه تحقیقاتی مسائل ایمنی بیولوژیک قزاقستان، آزمایشگاه مرجع مرکزی آلماتا، مؤسسه مسائل ایمنی زیستی تاجیکستان، دانشگاه کالیفرنیا در دیویس و مرکز تحقیقات پزشکی نیروی بحری امریکا به اضافه دانشکده پزشکی دوک-نوس سنگاپور برای اجراء این دستور پنتاگون جلب شدند.

آلودگی شترها به ویروس کرونا خطر خاصی دارد. تحقیقات دانشمندان دانشگاه لیورپول انگلیس نشان داد که ویروس کرونا می‌تواند در شتر با ویروس‌های دیگر ترکیب شود و باعث بروز انواع جدید عفونت‌هایی شوند که تحت تأثیر واکسن‌های کووید-۱۹ قرار نگیرند.

مرکز ملی اطلاعات بیوتکنولوژی امریکا، مرکز [هماهنگ‌کننده مطالعه پاتوژن‌های شتر](#) است. این مرکز نقش برجسته‌ای در سازماندهی اعتراضات اجتماعی در سراسر جهان به عنوان بخشی از پروژه "اخگر" (Embers) پنتاگون و نظارت بر آن‌ها ایفا می‌کند. خود واقعیت تلفیق تحقیقات در زمینه سلاح‌های بیولوژیک و سازماندهی اعتراضات اجتماعی در یک مرکز قابل تأمل است.

در پورتال "NCBI" ادعان شده است که توسعه و پیروس مشترک انسان و دام (قابل انتقال از حیوانات به انسان)، یعنی انواع کووید-۱۹، روی شترهای شبه‌جزیره عربستان، در شرایط مشابه به شرایط کویرهای مرکزی آسیا انجام و آزمایش شده است.

خود دانشمندان امریکائی نیز در باره تولید و توسعه سلاح‌های بیولوژیک در آزمایشگاه‌های بیولوژیک پنتاگون اعتراف می‌کنند. فرانسیس بویل، استاد حقوق بین الملل دانشگاه ایلینویز در شامپین (امریکا)، نویسنده قانون مبارزه با تروریسم بیولوژیک [مصوب ۱۹۸۹]، تصریح کرد: حدود ۱۳ هزار دانشمند در ۴۰۰ آزمایشگاه در امریکا و خارج از کشور مشغول تولید گونه‌های جدید میکروب‌های قاتل تهاجمی مقاوم به واکسین‌ها هستند. در عین حال، پنتاگون نیز در حال توسعه سلاح‌های زیستی و پیروسی نژادی است.

با کشف مکانیسم به اصطلاح تداخل RNA [ریبونوکلیک اسید]، ساخت چنین سلاح‌ها ممکن شد. این فناوری در سال ۱۹۹۸ توسط اندرو فایر و کریگ ملو، دانشمندان امریکائی کشف شد و به ازای آن، در سال ۲۰۰۶ جایزه نوبل دریافت کردند. با استفاده از تداخل RNA، می‌توان بر عملکرد ژن‌های گروه‌های قومی خاص تأثیر گذاشت به گونه‌ای که افراد این گروه قومی یا در برابر بیماری‌های جدی (مثلاً آرتزیت) مصون می‌شوند، یا به عکس، به یک بیماری خاص مبتلا می‌شوند.

در گزارش آژانس کاهش تهدیدات دفاعی پنتاگون آمده است: "امکان استفاده از تداخل RNA برای ایجاد سلاح‌های بیولوژیک ممکن است". در آنجا یک بند وجود دارد - "امکان نظری". آنچه که دیروز تئوری بود، ممکن است امروز به عمل تبدیل شود. این امکان وجود دارد که شیوع کووید-۱۹ در سرتاسر جهان ناشی از همان ویروس کووید-۱۹ نبود، بلکه توسط سویه‌های مختلف ایجاد شده در اثر تداخل RNA بودند که در اشکال متفاوت ظاهر می‌شدند. و تارا اوتول این را علنی کرد.

همانطور که او علناً اعلام کرد، همه این پروژه‌های واقعاً آدمخوارانه به عنوان بخشی از برنامه تحقیقاتی "سلامت زنان" بایدن، توسعه خواهند یافت.

امریکائی‌ها برنامه‌های خود را برای ساخت سلاح‌های بیولوژیک علناً اعلام می‌کنند. در مقابل این، زنان سیاره زمین نیز باید مراقب باشند که تحت تأثیر برنامه‌های پنتاگون برای کاهش برنامه‌ریزی شده جمعیت قرار نگیرند.

برگرفته از: بنیاد فرهنگ ستراتیژیک

۱۹ شهریور - سنبله ۱۴۰۳